
1 
 

OR.0012.5.14.2023 

 

PROTOKÓŁ nr 57/23 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 

odbytego w trybie zdalnym w  dniu 13 czerwca 2023 r. godz. 12:00 do 12:20. 

pod przewodnictwem Pani Anny Dziuby-Marzec 

 

Obecni on-line na posiedzeniu członkowie komisji: 

1. Drosiński Roman 

2. Dziuba-Marzec Anna – przewodnicząca 

3. Kaftan Sławomir – z-ca przewodniczącej  

4. Paluszek Jerzy 

5. Poznerowicz Krzysztof 

6. Zarębska Maria  

 

Obecni na posiedzeniu: 

Magdalena Majkowska - Sekretarz Miasta. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

 

Porządek obrad: 

 
1. Otwarcie posiedzenia komisji.  

2. Wybór kandydata do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję 2023-2027.  

3. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

4. Zamknięcie posiedzenia komisji.  
 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec dokonała otwarcia posiedzenia. Przywitała wszystkich 

obecnych. Zapytała, czy ktoś proponuje zmiany do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad stanowi zał. nr 2. 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 2 

Wybór kandydata do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Wieluniu na kadencję 2023-2027. zał. nr 3 

 



2 
 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec poprosiła Panią Marię Zarębską o omówienie czym 

zajmuje się Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                                                

w Wieluniu, ponieważ Pani Maria jest jej członkiem. 

Radna Maria Zarębska powiedziała, że Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu polega na tym, iż spotkania odbywają się raz w miesiącu. Rada 

zajmuje się opiniowaniem wszystkich uchwał, które są podejmowane na sesji Rady Powiatu 

Wieluńskiego. Opinie te są wiążące. Dyrekcja szpitala za każdy kwartał przedstawia bilans 

dochodów i wydatków. W Radzie uczestniczy Pani dyrektor i skarbnik wieluńskiego szpitala 

oraz pozostali członkowie wybierani przez Rady Gmin. Obecnie Rada liczyła 8 członków. 

Członkowie Rady mają przesyłane wszelkie materiały z którymi mogą się zapoznać przed 

posiedzeniem na swoje skrzynki e-mailowe. Czasami w posiedzeniach Rady bierze udział 

Starosta Wieluński, bądź Wicestarosta.  

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec poprosiła o zgłaszanie kandydatur do Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. Nikt się nie zgłosił. Zatem 

poprosiła każdego członka Komisji o wyznaczenie kandydata.  

Radny Jerzy Paluszek zaproponował kandydaturę Radnej Marii Zarębskiej. 

Radny Rady Miejskiej w Wieluniu Tomasz Akulicz zaproponował kandydaturę 

Przewodniczącej Komisji Anny Dziuby-Marzec. 

Radny Krzysztof Poznerowicz zaproponował kandydaturę Radnej Marii Zarębskiej. 

Radny Roman Drosiński zaproponował kandydaturę Przewodniczącej Komisji Anny Dziuby-

Marzec. 

Radny Sławomir Kaftan zaproponował kandydaturę Przewodniczącej Komisji Anny Dziuby-

Marzec. 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec  zaproponowała kandydaturę Marii Zarębskiej. 

Radna Maria Zarębska wstrzymała się od głosu. Powiedziała, że wybór należy do komisji. 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zarządziła głosowanie. Kto jest za kandydaturą Radnej 

Marii Zarębskiej do Rady Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu?  

Komisja (przy 3 głosach „za”) wybrała Panią Radną Marię Zarębską jako kandydata do Rady 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zarządziła głosowanie. Kto jest za kandydaturą 

Przewodniczącej Komisji do Rady Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                      

w Wieluniu? 



3 
 

Komisja (przy 3 głosach „za”) wybrała Przewodniczącą Komisji Annę Dziubę-Marzec jako 

kandydata do Rady Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała co w sytuacji, gdy miał być wybrany jeden 

kandydat, a jest dwóch? 

Sekretarz Miasta Magdalena Majkowska powiedziała, że rozmawiała na ten temat z Panią ze 

Starostwa Powiatowego w Wieluniu, która poinformowała ją, że można zgłosić więcej niż 

jedną kandydaturę, ponieważ później i tak ostateczną decyzję o wyborze członków Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu podejmą Radni 

Powiatu Wieluńskiego.  

Radna Maria Zarębska powiedziała, że obecnie w Radzie Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z Rady Miejskiej w Wieluniu wybranych 

jest dwóch członków. Ona i Pan Radny Tomasz Akulicz. 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że Pan Radny Tomasz Akulicz w Radzie 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu nie jest jako 

Radny Rady Miejskiej, tylko jako przedstawiciel Wojewody Łódzkiego. Dodała że Radzie 

Miejskiej przedstawią wniosek, aby kandydatami do Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję 2023-2027 były Pani Radna 

Maria Zarębska oraz ona sama. 

Wniosek Komisji nr 53/57/23 stanowi zał. nr 4 do protokołu.  
 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 3 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

Nikt się nie zgłosił. Powiedziała, że wysłała do Radnych faktury i umowy dotyczące spotkań                    

z dziećmi i młodzieżą na hali WOSiR „Śladami Mistrzów”. Dodała, że na razie przesłała 2 faktury 

i 1 umowę, czyli to co dostała od Pani Skarbnik. Podkreśliła, że jak dostanie resztę materiałów 

to również prześle radnym. Powiedziała, że Radni nie dostali umowy odnośnie spotkań                                

z Panem Tomaszem Gollobem i Panią Otylią Jędrzejczyk. Powiedziała, że inni sportowcy np.                  

z terenu Gminy Wieluń również powinni mieć możliwość spotkania z młodzieżą np. Pan Artur 

Jasiński. Złożyła wniosek ws. zorganizowania w Wieluniu spotkania dla młodzieży z Panem 

Arturem Jasińskim. Zapytała, co o tym sądzą Radni? 

Radny Sławomir Kaftan powiedział, że uważa, iż jest to bardzo dobry pomysł. 

Radny Jerzy Paluszek powiedział, że również uważa że jest to dobry pomysł. 



4 
 

Radny Roman Drosiński powiedział, że jest za. 

Radna Maria Zarębska powiedziała, że zasadnym jest aby Pan Jasiński dostał od gminy jakaś 

kwotę pieniężną za takie spotkanie z młodzieżą. 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec złożyła wniosek ws. zorganizowania w Wieluniu 

spotkania dla młodzieży z Panem Arturem Jasińskim. Zarządziła głosowanie. Kto jest                              

za winsokiem w ww. sprawie, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? 

Komisja przy (6 glosach „za”) przyjęła wniosek w ww. sprawie.  

Wniosek nr 54/57/23 stanowi zał. nr 5 do protokołu. 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby jeszcze zabrać glos w tym 

punkcie? Nikt się mnie zgłosił. 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 4 

Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zamknęła posiedzenie Komisji Zdrowia i Polityki 

Społecznej. Pożegnała wszystkich obecnych. 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.                

 

    Przewodnicząca Komisji 

 

      Anna Dziuba-Marzec 

 

Protokół sporządziła: 

 

Adrianna Gajek     


